Prescriptione longi temporis li. viij
Pro quibus causis serui accipiunt p
 mium libertatis li. viij.
Pena iudicis q̄ male iudicauit li. viij
Priuilegio fisci li. viij.
Priuilegio totū li. viij
Precario li. viij
Publicis operibus li. viij
Pignozibus li. viij
Pretorio pignore l. viij
Partu pignori z oi causa lib. viij
Pacti pignozum li. viij.
Parra prate lib. viij
Postliminio redempti z ab hostib⁹
 fueris li. viij
Priuati carcerib⁹ inhibendis li. ix
Penis li. ix.

Trium li. Lodicū. **P**

Penis fiscalib⁹

creditoribus preferri li. x
Peni bonozū sublati li. x
Predijs sine d̄creto non alienandis
 lib. x.
Prebendo salario li. x
Professoribus z medicis li. x.
Periculo successorum parentū li. x
Ponderatoribus z auri illatoribus
 lib. x
Portiozibus ad munera nominan
 dis li. x.
Predijs z omnibus rebus nauicu
 lariozum li. xi
Priuilegijs corporatozum vrbis ro
 me li. xi.
Periculo nominatozum li. xi
Pascuis publici z priuati li. xi
Pastorib⁹ li. xi.
Pericialis eozum qui pro magistrat
 rib⁹ interuenerunt li. xi.
Predijs d̄nati vel d̄m̄d li. xi
Priuilegijs domus anguste vel rei
 puare li. xi.

Palacijs z domibus li. xi
Prefecti p̄toroz⁹ sacre vrbis li. xij
Pretozibus z honore p̄fecture li. xij
Prepositis sacri cubiculi z de omni
 bus cubicularijs z priuilegijs eozū
 libro xij
Primicerio z sacerdotio z notarijs
 libro duodecimo.
Prepositis libozum li. xij.
Professoribus qui in vrbē constan
 tinopoli docentes ex lege meruerunt
 continuam li. xij.
Prepositis sacrozum scriuozum li
 bro. xij.
Priucipibus agētiū in rebus li. xij
Priuilegijs eozum qui in sacro pal
 latio militant li. xij.
Priuilegijs scolarium li. xij
Palaris li. xij.
Publice leticie vel consulum nuncia
 tiones li. xij
Perfectissima dignitate li. xij.
Primipilio l. xij

Lodicū. **Q**

Quando libell⁹

Quando datus litis contestationem fa
 cit li. i
Qui z aduersus q̄s restitui in inte
 grum nō possunt li. ij
Qui per p̄curatores li.
Quibus ex causis maiores in itegritū
 restituntur li. ij.
Qui pro sua iurisdictione iudicem da
 re vel dari possunt li. ij
Qui legitimam in iudicijs personam
 habent vel non li. ij
Quā inter pupillos z viduas li. ij
Quā sine iudice liceat se v̄dicare l. ij
Quibus ex causis militātes li. ij
Quā fisci vel priuati li. ij
Quō cū eo q̄ in aliena prate est nego
 cium gestum eē dicit lib. iij

Que res vendi non
 que expectari nō vel
 qui licet ab emp̄ore
 qui p̄t̄at n̄ozes vel
 qui dare n̄ozes vel
 vel non p̄t̄e li. v.
 Quā mulier tutele est
 Quā ex sacro n̄ozis
 n̄ozes agere vel cōuer
 Quādo n̄ozes vel
 ferunt li. v.
 Qui numero libozū
 Qui facere testamētū
 Qui modo li. v.
 Qui n̄ozis numer
 Quando p̄t̄o op
 Qui admitti ad bon
 tem p̄t̄ z infra quo
 Quā non p̄t̄entis p̄
 actōne li. vi.
 Quando dies lega
 cedat li. vi.
 Quomodo d̄m̄d
 anur li. vi.
 Qui manumittere
 Qui non possunt a
 t̄e li. viij.
 Quibus ad libertate
 l̄t̄ li. viij.
 Quis non obligat lo
 cupro li. viij.
 Quā d̄m̄d p̄t̄erit
 Quō et quādo iudex
 et p̄fere li. viij.
 Quibus res iudicata
 l̄t̄ li. viij.
 Quando p̄uocare nō
 l̄t̄ li. viij.
 Quomodo appellatiō
 tur li. viij.
 Qui bonis redere poss
 Quoz bonoz li. viij.
 Que res pignoz oblig